
L’équipe
du pass Culture
au service
des acteurs culturels.

En savoir plus

sur nos études



Pour plus d’informations, les tutoriels et les outils 
de communication, rendez-vous sur pass.culture.fr

Collectivités : collectivites@passculture.app

Opérateurs nationaux : operateurs.nationaux@passculture.app

Les équipes en territoires :

Auvergne-Rhône-Alpes : auvergnerhonealpes@passculture.app

Bourgogne-Franche-Comté : bfc@passculture.app

Bretagne : bretagne@passculture.app

Centre-Val de Loire : centrevaldeloire@passculture.app

Corse : corse@passculture.app

Grand-Est : grandest@passculture.app

Guadeloupe : antilles@passculture.app

Guyane : guyane@passculture.app

Hauts-de-France : hautsdefrance@passculture.app

Île-de-France : iledefrance@passculture.app

La Réunion : lareunion@passculture.app

Martinique : antilles@passculture.app

Mayotte : mayotte@passculture.app

Normandie : normandie@passculture.app

Nouvelle-Aquitaine : nouvelleaquitaine@passculture.app

Occitanie : occitanie@passculture.app

Pays de la Loire : paysdelaloire@passculture.app

Provence-Alpes-Côte d’Azur : sudpaca@passculture.app

Saint-Barthélemy : antilles@passculture.app

Saint-Martin : antilles@passculture.app

Saint-Pierre-et-Miquelon : spem@passculture.app

https://pass.culture.fr/
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